
ZARZĄDZENIE NR 24/2024 
BURMISTRZA TRZCIELA 

z dnia 30 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Trzciel na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn.zm.) oraz § 12 pkt 2 Uchwały nr XLVIII/383/2023 Rady Miejskiej 
w Trzcielu z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Trzciel na 2024 rok, zarządzam 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany planowanych wydatków budżetu, w tym: 

1) wydatki bieżące zmniejsza się o 132.343,00 zł, 

2) wydatki bieżące zwiększa się o 132.343,00 zł, 

jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Gminy w wysokości 
54.736.283,01 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 37.010.924,29 zł, 

2) wydatki majątkowe - 17.725.358,72 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Burmistrz Trzciela 
 
 

Jacek Ignorek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABD9B8D8-A666-4360-A08F-63B25BD01403. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 24/2024 

Burmistrza Trzciela 

z dnia 30 lipca 2024 r. 

Zmiany planu wydatków budżetu Gminy Trzciel na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 16 341 211,51 0,00 16 341 211,51 

 80101  Szkoły podstawowe 9 481 016,58 -31 914,00 9 449 102,58 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 142 754,00 -34 000,00 1 108 754,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 265 716,00 -1 500,00 264 216,00 
   Zakup materiałów i środków czystości 73 716,00 -1 500,00 72 216,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 155 760,00 4 000,00 159 760,00 
   wywóz nieczystości, kanalizacja,usługi transportowe 39 000,00 4 000,00 43 000,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 25 894,00 221,00 26 115,00 

   Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy - Fundusz Pomocy 25 894,00 221,00 26 115,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 163 135,58 -843,00 162 292,58 

   Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy - Fundusz Pomocy 163 135,58 -843,00 162 292,58 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 37 605,00 120,00 37 725,00 

   
Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy - Fundusz Pomocy - 
składki na Fundusz Pracy 

4 485,00 17,00 4 502,00 

   
Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy - Fundusz Pomocy - 
składki na ubezpieczenia społeczne 

33 120,00 103,00 33 223,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 7 657,00 88,00 7 745,00 

   
Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy - Fundusz Pomocy - 
dodatek wiejski 

7 657,00 88,00 7 745,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABD9B8D8-A666-4360-A08F-63B25BD01403. Podpisany Strona 1



 80104  Przedszkola 3 199 091,00 -48 102,00 3 150 989,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 1 500,00 101 500,00 
   Zakup materiałów i środków czystości 14 500,00 1 500,00 16 000,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00 1 000,00 3 000,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 5 209,00 91,00 5 300,00 

   Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy - Fundusz Pomocy 5 209,00 91,00 5 300,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 13 480,00 157,00 13 637,00 

   Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy - Fundusz Pomocy 13 480,00 157,00 13 637,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 585 038,00 -51 000,00 1 534 038,00 
   Karta nauczyciela - wynagrodzenia 1 362 101,00 -51 000,00 1 311 101,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 3 845,00 149,00 3 994,00 

   
Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy - Fundusz Pomocy - 
składki na ubezpieczenia społeczne 

3 365,00 149,00 3 514,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 904,00 1,00 905,00 

   
Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy - Fundusz Pomocy - 
dodatek wiejski 

904,00 1,00 905,00 

 80107  Świetlice szkolne 578 969,80 80 016,00 658 985,80 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 12 379,80 13,00 12 392,80 

   Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy - Fundusz Pomocy 12 379,80 13,00 12 392,80 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 411 002,00 80 000,00 491 002,00 
   Karta nauczyciela - nadgodziny 151 090,00 -40 000,00 111 090,00 
   Karta nauczyciela - wynagrodzenia 250 021,00 120 000,00 370 021,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 2 555,00 3,00 2 558,00 

   
Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy - Fundusz Pomocy - 
składki na Fundusz Pracy 

319,00 1,00 320,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABD9B8D8-A666-4360-A08F-63B25BD01403. Podpisany Strona 2



   
Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy - Fundusz Pomocy - 
składki na ubezpieczenia społeczne 

2 236,00 2,00 2 238,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 780 200,37 0,00 9 780 200,37 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 125 300,00 -5 000,00 120 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 115 800,00 -5 000,00 110 800,00 
   Pozostałe usługi 15 000,00 -5 000,00 10 000,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 118 669,25 5 000,00 123 669,25 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 669,25 5 000,00 52 669,25 
   Pozostałe zakupy 35 000,00 5 000,00 40 000,00 

Razem: 54 736 283,01 0,00 54 736 283,01 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABD9B8D8-A666-4360-A08F-63B25BD01403. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

Wydatki 

1.Zmiany w rozdziałach 80101, 80104 i 80107 wynikają z przewidywanego wykonania wydatków, zgodnie 
z wnioskami Dyrektorów Zespołu Edukacyjnego w Trzcielu i Zespołu Edukacyjnego w Brójcach. 

2.Zmiany w rozdziałach 90003 i 90004 wynikają z przewidywanego wykonania wydatków w Urzędzie 
Miejskim w Trzcielu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABD9B8D8-A666-4360-A08F-63B25BD01403. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 24/2024 BURMISTRZA TRZCIELA z dnia 30 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	Załącznik 1 - Zmiany planu wydatków budżetu Gminy Trzciel na 2024 rok
	Uzasadnienie


